CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE
OFICIAL DE MANUTENÇÃO (RAMO DE ATUAÇÃO: ELETRICISTA)

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO E EM CADASTRO RESERVA CONFORME
ESTABELECIDO NO EDITAL DO CONCURSO 01/2013, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
classificados entre a 3ª e a 32ª posição, para o cargo de Oficial de Manutenção (Ramo de Atuação: Eletricista), os
quais encontram-se classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público 01/2013,
capítulo XII, subitem 12.2.3, para prestarem a Prova Prática no dia 22 de fevereiro de 2014, em conformidade com os
critérios estabelecidos no capítulo XII, do edital do concurso e de acordo com as informações divulgadas neste edital de
convocação.

O candidato deverá observar na relação de candidatos convocados o local e horário da sua Prova Prática que estará
disponível neste edital e nos sites: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br, a partir de 14 de
fevereiro de 2014.

O candidato deverá comparecer ao local com 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para início da Prova
Prática munido de ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Cédula Oficial de Identidade; Carteira
e/ou cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo
Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte;
Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º
9.503/97).

Ao candidato somente será permitida a participação na prova prática na respectiva data, horário e local, a serem
divulgados de acordo com as informações constantes neste edital de convocação e estarão divulgadas nos sites
www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em hipótese alguma, em outro dia, horário ou fora do local designado.
É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a Prova Prática, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão utilizados na
avaliação da prova. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não cabendo alegação de
desconhecimento do seu conteúdo.

Os candidatos deverão comparecer trajando roupa apropriada para a realização da prova prática, quando for o caso.
A Prova Prática será realizada de acordo com as atribuições do cargo, podendo a prova contemplar qualquer uma das
referidas atribuições que constam na Descrição do Cargo, Anexo I, do Edital do Concurso.

A Prova Prática terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto  para o desempenho eficiente
das atividades do Cargo.
O candidato considerado inapto na Prova Prática ou que não comparecer para realizá-la, será automaticamente
eliminado do Concurso Público.

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.
Caberá recurso das Provas Práticas, em conformidade com o Capítulo XVI, do edital do concurso.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Prova Prática, contidos no capítulo XII,
do Edital nº 01/2013, do Concurso Público.

Santana de Parnaíba, 14 de fevereiro de 2014.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização da Prova Prática.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O

CARGO DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO E EM CADASTRO RESERVA CONFORME
ESTABELECIDO NO EDITAL DO CONCURSO 01/2013, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3

Cargo: OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)
Local: SMSM - Serviços Municipais - Pref. Munic. Santana de Parnaíba
          Rua João Santana Leite, 120 - Campo da Vila - Santana de Parnaíba / SP
------------------------------------------------------------------------------------------------
 Inscr. Nome Identidade Data Horário
------------------------------------------------------------------------------------------------
 0101000110 AGNALDO DIRCEU SOARES mg8004238 22/02/2014 08:30

 0101000684 AUGUSTO ATANASIO DE SOUZA NETO 405867803 22/02/2014 08:30

 0101000797 BRUNO DOS SANTOS MACEDO 47.500.398-6 22/02/2014 08:30
 0101001208 CRISTIANO GOMES RODRIGUES 143310835 22/02/2014 09:30

 0101001361 DARIO RICARDO DE SOUSA 412356879 22/02/2014 09:30

 0101001520 DOUGLAS SOUZA DE AZEVEDO 369771680 22/02/2014 09:30
 0101001563 EDILSON DA SILVA RAMOS 566386914 22/02/2014 10:30

 0101001618 EDSON LUIZ DOS SANTOS NICOMEDES 371956444 22/02/2014 10:30

 0101001735 ELIELTO TRIGO DOS SANTOS 414545205 22/02/2014 10:30

 0101001984 FABRICIO GOBBO 345329880 22/02/2014 10:30
 0101002126 FERNANDO WEISHAUPT INEZ 416857620 22/02/2014 11:30

 0101002188 FRANCISCO ASSIS CARREGOSA JUNIOR 404037975 22/02/2014 11:30

 0101002198 FRANCISCO DE OLIVEIRA SANTOS 27478483x 22/02/2014 11:30

 0101002341 GIVALDO MASCARENHAS ALMEIDA 41.703.253-5 22/02/2014 11:30
 0101002348 GLAUBER VILELA MOREIRA 43513868-6 22/02/2014 13:30

 0101002477 HOEBER CARRERA 23.694.548-8 22/02/2014 13:30

 0101002597 JACINTO JUNIOR DE LIMA NOGUEIRA 284881442 22/02/2014 13:30

 0101002718 JESSÉ BENÍCIO 334354018 22/02/2014 13:30
 0101002817 JONAS ASSUNCAO JUNIOR 28.632.190.7 22/02/2014 14:30

 0101002868 JOSE BAHIA DOS SANTOS SOBRINHO 9429913-4 22/02/2014 14:30

 0101002903 JOSÉ FABIANO RODRIGUES DA SIVA 46847710-x 22/02/2014 14:30

 0101002971 JOSENILDO NICOLAU ARAUJO DOS SANTOS 13358916x 22/02/2014 14:30
 0101003463 LUCIO ROBERTO ALMEIDA DE OLIVEIRA 30097940-x 22/02/2014 15:30

 0101003490 LUIZ ANTONIO ALEXANDRE DE SOUZA 169848942 22/02/2014 15:30

 0101004342 PASCHOAL CURCIO 349971377 22/02/2014 15:30

 0101005051 SAMUEL NOVAES GUIMARAES 356701530 22/02/2014 15:30
 0101005468 UBIRACI SOUZA DOS SANTOS 5934171 22/02/2014 16:30

 0101005607 VICTOR RENATO RODRIGUES DE LIMA 409355677 22/02/2014 16:30

 0101005630 VIRGILIO FERNANDO SOUZA DAMASCENO 470408856 22/02/2014 16:30

 0101005759 WILLIAN RODRIGUES LINO 44057426 22/02/2014 16:30